
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO GLOBAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2023

A Prefeitura Municipal de Rio Branco - MT, em 14 de junho de 2023, através da Comissão Permanente de Licitação torna
público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 05 de julho de 2023 as 09h00min, a Licitação na
Modalidade de Tomada de Preço nº 002/2023, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para recuperação de
pavimento com microrrevestimento em diversas vias, trecho: Rua José Tavares de M.-Trecho 1,Rua Pedro l. de Araújo -
Trecho 1, Rua 7 de Setembro - Trecho 1,Rua dos Agricultores, Rua Riachuelo - Trechos 1 e 2, Rua Itaperimirim, Rua 13 de
Dezembro, e Rua Cáceres - Trecho 1, Coordenada da rua principal, Rua 13 de Dezembro, Coordenada inicial:
15°14'24.02"S; 58°7'7.24"O Coordenada final: 15°14'41.72"S; 58°7'9.09”O, numa extensão total de 14.396,12 ㎡ no
Município de Rio Branco - MT, conforme o Termo de Convênio nº 0599-2021/SINFRA, em conformidade com os
cronogramas físico financeiro, planilhas orçamentárias, projetos, memoriais descritivos e demais peças que são parte
integrante do processo licitatório, a pasta contendo o Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos
interessados através do e-mail: licitacao@riobranco.mt.gov.br nas dependências da sala de Licitação desta Prefeitura no
horário das 07h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira.

Rio Branco - MT, 14 de junho de 2023.

Vanderléia Rodrigues Alves - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3efad8a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:31:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




